
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5543

ons kenmerk

onderwerp Investeringsvoorstel voor uitbreiding van de Stationsparkeergarage

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 12 oktober 2021,

besluit:
Het college van burgemeester en wethouders stelt de raad van de gemeente Gouda voor te besluiten tot:

1. Uitbreiding van de Stationsparkeergarage met 80 parkeerplekken via het maken van twee 
splitlevel-parkeerdekken op de huidige parkeergarage.

2. Het daartoe noodzakelijke investeringsbudget van totaal € 1.700.000,- op het 
concerninvesteringsplan in 2022 op te nemen en te openen en de financiële consequenties 
daarvan te verwerken in de eerstkomende begrotingswijziging in 2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van december 2021.
3De raad van de gemeente voornoemd,

fpP^

gemeente
gouda


